

Friweika

Frische rund um die Kartoffel®

Original Friweika
Kartoffelklöße
4 Stck. à 125 g/Pck.



nur **0,99** €/Pck.
(1,98 €/kg)

**Unsere ANGEBOTE
der Woche**
im KARTOFFELHAUS in Weidensdorf
gültig vom 15.04. bis 20.04.2019

INFORMATION:
Frühlingsfest am 4. Mai 2019
in der Zeit von 10.00 bis 17.00 Uhr

Leckeres aus der Tiefkühltruhe

- Fasanenkeulen** 5,99 €/Pck.
1,0 kg/Pck.
- Rinderrouladen** – pfannenfertig 3,99 €/Pck.
3 Stck- à 180 g/Pck. (1,33 €/Stck.)
- Galagemüse** – Broccoli, Romanesco, Blumenkohl, Karotten 3,99 €/Btl.
2,5 kg / Btl. (1,60 €/kg)
- Norwegische Lachsseite** 14,44 €/kg
ca. 1,2 kg /Stck.

Regionale Spezialitäten

- Frische gepökelte Rinderzunge** 5,49 €/kg
ca. 1,5 kg/Stck.
- von der Firma Pikant aus Zwickau
- Lachsschinken** 10,49 €/kg
ca. 300 g/Stck.
- Räucherlende** 11,49 €/kg
ca. 450 g/Stck.
- von der Fleischerei Schaller aus Reichenbach
- Zwiebelroster** 3,29 €/Pck.
5 Stck. à 100 g/Pck. (6,58 €/kg)

Frischer Spargel

- geschält 5,99 €/Schale
500 g/Schale (11,98 €/kg)
- Schinken im Brotteig** 6,85 €/Stck.
1 kg/Stck. nur
- Von Esina Feinkost Chemnitz
- Mayonnaise** 0,49 €/Be.
125 ml/Becher (0,39 €/100 ml)
- Fitnessalat** 1,45 €/Be.
bunter Rohkostsalat
400 g/Be. (0,37 €/100 g)
- Pflanzkartoffeln** 3,99 €/Btl.
verschiedene Sorten
2,5 kg/Btl. (1,60 €/kg)

Friweika eG, Lipprandiser Str. 27, 08373 Weidensdorf
Öffnungszeiten: Mo. – Fr. 8 – 19 Uhr und Sa. 8 – 14 Uhr
Tel.: 03763 / 17 72 66 • www.friweika.de

– EC-Kartenzahlung möglich –
Änderungen vorbehalten, solange der Vorrat reicht! An alle Haushalte.